

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție nr.21420272(ocds-b3wdp1-MD-1747656419494) din 19.05.2025
	Obiectul de achiziție: Îmbrăcăminte, încălțăminte și inventar moale pentru instituții din subordinea Direcției generale pentru protecția drepturilor copilului

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
18000000-9	Lotul 1 Îmbrăcăminte și încălțăminte							Iunie-decembrie 2025, la necesitate, la alegere		
	Papuci de cameră	perechi	75	150,00	180,00	11 250,00	13 500,00			
	Cizme de iarnă	perechi	26	337,50	405,00	8 775,00	10 530,00			
	Adidași de iarnă	perechi	42	495,83	595,00	20 825,00	24 990,00			
	Adidași	perechi	40	446,25	535,50	17 850,00	21 420,00			
	Șlapi din cauciuc	perechi	64	68,25	81,90	4 368,00	5 241,60			
	Îmbrăcăminte băieți									
	Scurtă de iarnă pentru școala	buc	20	566,67	680,00	11 333,33	13 600,00			

	Geacă de toamnă pentru școală	buc	12	266,00	319,20	3 192,00	3 830,40		
	Fular	buc	5	100,00	120,00	500,00	600,00		
	Căciulă	buc	25	33,33	40,00	833,33	1 000,00		
	Mănuși	buc	20	66,00	79,20	1 320,00	1 584,00		
	Tricou	buc	75	56,67	68,00	4 250,00	5 100,00		
	Ștrampi	buc	23	133,33	160,00	3 066,67	3 680,00		
	Blugi (pentru școală)	buc	26	433,33	520,00	11 266,67	13 520,00		
	Pulover (pentru școală)	buc	36	350,00	420,00	12 600,00	15 120,00		
	Costum sportiv	buc	35	373,33	448,00	13 066,67	15 680,00		
	Maletă	buc	24	100,00	120,00	2 400,00	2 880,00		
	Chiloți- Boxeri pentru băieți	buc	215	32,67	39,20	7 023,33	8 428,00		
	Maiou de corp	buc	69	93,33	112,00	6 440,00	7 728,00		
	Ciorapi	buc	254	16,67	20,00	4 233,33	5 080,00		
	Costum de casa	buc	10	380,00	456,00	3 800,00	4 560,00		
	Pijama băieți	buc	33	266,67	320,00	8 800,00	10 560,00		
	Hanorac cu glugă	buc	26	300,00	360,00	7 800,00	9 360,00		
	Hanorac	buc	38	266,00	319,20	10 108,00	12 129,60		
	Cămașă cu mânica lungă pentru școală	buc	20	233,33	280,00	4 666,67	5 600,00		
	Cămașă cu mânica scurtă pentru școală	buc	7	199,33	239,20	1 395,33	1 674,40		
	Pantaloni scurți	buc	19	199,33	239,20	3 787,33	4 544,80		
	Centură	buc	12	66,00	79,20	792,00	950,40		

	Îmbrăcăminte fete								
	Scurtă de iarnă pentru școală	buc	16	602,08	722,50	9 633,33	11 560,00		
	Fular	buc	9	106,25	127,50	956,25	1 147,50		
	Căciulă	buc	20	35,42	42,50	708,33	850,00		
	Mănuși	buc	18	70,13	84,15	1 262,25	1 514,70		
	Maiou	buc	31	60,21	72,25	1 866,46	2 239,75		
	Ștrampi	buc	30	141,67	170,00	4 250,00	5 100,00		
	Blugi pentru școală	buc	30	460,42	552,50	13 812,50	16 575,00		
	Pulover pentru școală	buc	24	371,88	446,25	8 925,00	10 710,00		
	Costum sportiv	buc	29	421,46	505,75	12 222,29	14 666,75		
	Maletă	buc	33	106,25	127,50	3 506,25	4 207,50		
	Chiloți	buc	162	34,71	41,65	5 622,75	6 747,30		
	Maiou de corp	buc	39	99,17	119,00	3 867,50	4 641,00		
	Pijama fete	buc	27	283,33	340,00	7 650,00	9 180,00		
	Hanorac cu glugă	buc	9	318,75	382,50	2 868,75	3 442,50		
	Hanorac	buc	15	282,63	339,15	4 239,38	5 087,25		
	Geacă de toamnă	buc	10	282,63	339,15	2 826,25	3 391,50		
	Pantaloni negri clasici pentru școală	buc	10	460,42	552,50	4 604,17	5 525,00		
	Cămașa cu mânica lungă pentru școală	buc	15	247,92	297,50	3 718,75	4 462,50		
	Sutien	buc	20	190,54	228,65	3 810,83	4 573,00		
	Pantaloni scurți fete	buc	26	211,79	254,15	5 506,58	6 607,90		

	Tricou	buc	58	60,21	72,25	3 492,08	4 190,50			
<u>Total:</u>						<u>291 092,36</u>	<u>349 310,85</u>			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Dubic Ruslan** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **Soling SA** Adresa: **or. Chisinau ,str. Alba-Iulia 77/16-ap.59**

